
Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2024 г. № 1-п

Об  утверждении  предельных  (максимальных)  индексов  изменения  размера
вносимой гражданами платы за содержание жилого помещения на 2024 год 

В  соответствии  со  статьями  159,  160  Жилищного  кодекса  Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь
статьями 6,  25, 26, 33, 34, 35 Устава муниципального образования город Игарка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  предельный  (максимальный)  индекс  изменения  размера
вносимой гражданами платы за  содержание жилого помещения на  территории
города Игарки с 01.01.2024 по 30.06.2024 в размере 100%.

2.  Утвердить  предельный  (максимальный)  индекс  изменения  размера
вносимой гражданами платы за  содержание жилого помещения на  территории
города Игарки с 01.07.2024 по 31.12.2024 в размере 100%.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального

опубликования  в  общественно-политической  газете  города  Игарки  «Игарские
новости»  и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,  возникшие  с
01.01.2024 года.

Глава города                                                                                А.Р. Гайнетдинов

Исмиханова Ксения Петровна



8(39172) 2-25-60


